

Danflot ApS
Søvejen 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 30 66 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Flemming Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danflot ApS
Søvejen 1
6500 Vojens

CVR-nr.: 32 30 66 59
Stiftet: 24. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Flemming Steen Jørgensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i salg af trailere og byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.854 kr. mod -78.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.619 kr. mod -87.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der forventes overskud i 2016 og selskabskapitalen forventes derfor at kunne reetableres igennem fremtidig indtjening. Ledelsen har til hensigt for det kommende år fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	24/1 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	144.854	-78.531
Personaleomkostninger	-295.816	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.741	0
Andre finansielle indtægter	0	47
Øvrige finansielle omkostninger	-22.916	-9.066
Resultat før skat	-189.619	-87.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-189.619	-87.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-189.619	-87.550
Disponeret i alt	-189.619	-87.550

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.014	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.014</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.014</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	10.626	124.926
	Varebeholdninger i alt	<u>10.626</u>	<u>124.926</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.148	56.110
	Andre tilgodehavender	3.062	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.920</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.210</u>	<u>60.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.935</u>	<u>16.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.771</u>	<u>201.275</u>
	Aktiver i alt	<u>335.785</u>	<u>201.275</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		-277.169	-87.550
Egenkapital i alt		<u>-197.169</u>	<u>-7.550</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.932	69.768
Anden gæld		307.022	129.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>532.954</u>	<u>208.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>532.954</u>	<u>208.825</u>
Passiver i alt		<u>335.785</u>	<u>201.275</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der forventes overskud i 2016 og selskabskapitalen forventes derfor at kunne reetableres igennem fremtidig indtjening. Ledelsen har til hensigt for det kommende år fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	28.944
Kostpris ultimo	28.944
Årets afskrivninger	1.930
Af- og nedskrivninger ultimo	1.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.014

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-87.550	0
Årets overførte overskud eller underskud	-189.619	-87.550
	-277.169	-87.550

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.